PAGE

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	13 декабря 2024 года
	№
	473
	г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Правительства

Чукотского автономного округа от 10 июня 2024 года № 186

В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 28.4 Закона Чукотского автономного округа от 24 мая 2002 года № 31-ОЗ «О бюджетном процессе
в Чукотском автономном округе», Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 10 июня 2024 года № 186 «Об утверждении изменений
в распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Чукотского автономного округа
на ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам государственных и муниципальных образовательных организаций, реализующих образовательные программы начального общего образования, образовательные программы основного общего образования, образовательные программы среднего общего образования на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:

1) в пункте 2 слова «Ярославцев С.В.» заменить словами
«Русина Т.Д.»;

2) приложение изложить в редакции согласно приложению                                  к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                    на Департамент образования и науки Чукотского автономного округа                (Русина Т.Д.).

	Председатель Правительства
	В.Г. Кузнецов

Приложение

к Постановлению Правительства

Чукотского автономного округа

от 13 декабря 2024 года № 473
«Приложение

к Постановлению Правительства

Чукотского автономного округа

от 10 июня 2024 года № 186

ИЗМЕНЕНИЯ

в распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Чукотского автономного округа на ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам государственных и муниципальных образовательных организаций, реализующих образовательные программы начального общего образования, образовательные программы основного общего образования, образовательные программы среднего общего образования на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

(тыс. рублей)

	Наименование муниципального образования
	Сумма субсидий - всего

	2024 год
	2025 год
	2026 год

	1
	2
	3
	4

	Городской округ Анадырь
	39 138,1
	20 958,5
	20 925,0

	Городской округ Певек
	16 053,5
	8 771,8
	8 738,4

	Городской округ Эгвекинот
	24 646,6
	13 459,2
	13 425,7

	Провиденский городской округ
	21 756,4
	11 115,3
	11 081,9

	Анадырский муниципальный район
	39 099,0
	21 193,0
	21 159,5

	Билибинский муниципальный район
	28 904,7
	16 739,9
	16 706,4

	Чукотский муниципальный район
	27 342,2
	14 865,1
	14 831,6

	Всего
	196 940,5
	107 102,8
	106 868,5

».